Quarto termo aditivo de prorrogação de prazo, execução e reajuste de 4,680810% do IPCA, correspondente ao
período de novembro/2024 a outubro/2025 do Contrato nº 118/2021/SCCC/ALMT, cujo objeto é a prestação de serviços
audiovisual de programa televisivo com duração de 30 minutos.

Valor: R$ 3.353.757,77 (três milhões, trezentos e cinquenta e três mil, setecentos e cinquenta e sete reais e setenta e sete
centavos).

Vigência: 25/11/2025 a 25/12/2026

Assinatura: Mesa Diretora – 25/11/2025

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Dr. João

EXTRATO DO CONTRATO Nº 064/2025/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei nº 14.133/21 e suas

[...]

Contrato nº 064/2025/SCCC/ALMT

Contratada: Adelino Severino da Silva Neto ME

Objeto: Cessão definitiva dos direitos patrimoniais do longa-metragem documental “Sismico” (73 minutos) à ALMT, para
atender a Secretaria de Comunicação Social/ALMT.

Valor: R$ 1.250.000,00 (um milhão, duzentos e cinquenta mil reais).

Vigência: 06 (seis) meses

Assinatura: Mesa Diretora – 09/12/2025

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Dr. João